АБОНЕНТСКИЙ ВЫНОС
АВ-32
Руководство по эксплуатации
НИКА.007.1.00.015 РЭ
НИКА.007.1.00.015 РЭ
                                                Оглавление                                                  стр
 1 НАЗНАЧЕНИЕ ИЗДЕЛИЯ......................................................................................................3
 2 ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ.................................................................................3

21 TIP2 Линия №2
3 RING3 Линия №3
22 TIP3 Линия №3
4 RING4 Линия №4
23 TIP4 Линия №4
5 RING5 Линия №5
24 TIP5 Линия №5
6 RING6 Линия №6
25 TIP6 Линия №6
7 RING7 Линия №7
26 TIP7 Линия №7
8 RING8 Линия №8
27 TIP8 Линия №8
9 RING9 Линия №9
28 TIP9 Линия №9
10 RING10 Линия №10
29 TIP10 Линия №10
11 RING11 Линия №11
30 TIP11 Линия №11
12 RING12 Линия №12
31 TIP12 Линия №12
13 RING13 Линия №13
32 TIP13 Линия №13
14 RING14 Линия №14
17
Рисунок Б.12 - Разъемы АВ-32 со стороны подключения
НИКА.007.1.00.015 РЭ
Окончание таблицы Б.7
Номер контакта Наименование цепи Назначение
33 TIP14 Линия №14
15 RING15 Линия №15
34 TIP15 Линия №15
16 RING16 Линия №16
35 TIP16 Линия №16
19 GND Корпус
Таблица Б.8 - Номера контактов и их назначение разъема XR_2
Номер контакта Наименование цепи Назначение
1 RING17 Линия №17
20 TIP17 Линия №17
2 RING18 Линия №18
21 TIP18 Линия №18
3 RING19 Линия №19
22 TIP19 Линия №19
4 RING20 Линия №20
23 TIP20 Линия №20
5 RING21 Линия №21
24 TIP21 Линия №21
6 RING22 Линия №22
25 TIP22 Линия №22
7 RING23 Линия №23
26 TIP23 Линия №23
8 RING24 Линия №24
27 TIP24 Линия №24
9 RING25 Линия №25
28 TIP25 Линия №25
10 RING26 Линия №26
29 TIP26 Линия №26
11 RING27 Линия №27
30 TIP27 Линия №27
18
НИКА.007.1.00.015 РЭ
Окончание таблицы Б.8
Номер контакта Наименование цепи Назначение
12 RING28 Линия №28
31 TIP28 Линия №28
13 RING29 Линия №29
32 TIP29 Линия №29
14 RING30 Линия №30
33 TIP30 Линия №30
17 RING31 Линия №31
36 TIP31 Линия №31
18 RING32 Линия №32
37 TIP32 Линия №32
19 GND Корпус
19
НИКА.007.1.00.015 РЭ